
Simultané Fédéral du mardi 05/12 soirée - ODS 8

N° Tirage Solution REF PTS Cumul

1 LAHTEAO

2 O+ATWIPB HALETA H4 26 26

3 BOT+IEIE PILAW 6F 42 68

4 EI+GREXT BOÎTE 10F 25 93

5 -EUDIMET EXIGER 11I 45 138

6 IU+IRZUN MÉDITE G3 24 162

7 IIRU+PMO GÜNZ L11 28 190

8 -ROFSIIU PROMU N10 28 218

9 RU+VFAEL OISIF K4 33 251

10 SAERSLE FLAVEUR 11A 82 333

11 MCTNNEU LASSEREZ 14E 71 404

12 MNU+ILUO CENT O12 39 443

13 U+ESNDEG MOULINET 8A 30 473

14 G+JAS?OT DÉNUÉS 15D 41 514

15 O+IBLEES AJUSTAG(E) C6 48 562

16 BLO+CVDR FIÉES 8K 27 589

17 DLV+HOAE BROC L1 30 619

18 DHL+RKNI FOVÉA A11 36 655

19 HL+R?NAT DRINK B2 101 756

20 QYUA H(U)RLANTS O1 83 839

21 QU RAY 3B 24 863

QI 4A 17 880

6 GÜNZ n.m. Géol. P remière grande glaciation alpine du quaternaire.

9 FLA VEUR n.f. Sensation gustativ e.

13 DÉNUER (SE) v . 10. Se priv er.

17 FOVÉA  n.f. Dépression de la rétine.

18 DRINK n.m. Boisson.

20 RA Y  [rè] n.m. C ulture sur brûlis, en Extrême-O rient.

21 QI [tchi] ou [ki] n.m. Énergie v itale, dans les pensées chinoise et japonaise.


